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N.ro

offerte
GARA DEL 22.11.07 valide
OGGETTO: MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI 97

IMPORTO A BASE D'ASTA 427.686,44

Numero sorteggiato (percentuale offerte di

minore ribasso da escludere) 30
Numero offerte di minore ribasso da escludere 29,10
50 — numero sorteggiato (percentuale offerte di
maggiore ribasso da escludere) 20
Numero offerte di maggiore ribasso da escludere 19,40
MEDIA

(se pari a 25 si aggiudica all'offerta pari o inferiore alla
media) 7,3152
Da11a24

(media incrementata dello scarto medio dei ribassi che
superano la media)

Da 26 a 40

(media decrementata dello scarto medio dei ribassi che

superano la media) 7,3151

ribasso

N.ro IMPRESE SEDE ammess oscluse
N.38 ELCAL SRL FAVARA 7,2124 1
N.74 OCCHIPINTI PIETRO RAGUSA 7,2447 1
N.73 OCCHIPINTI ANGELO MODICA 7,2547 1
N.37 EDIS SRL AGRIGENTO 7,2691 1
N.98 VULLO ANDREA FAVARA 7,3000 1
N.23 COCO SALVATORE PATERNO' 7,3099 1
N.88 SARNEL SRL CAPOGRUPPO RIPOSTO 7,3135 1
N.3 AIRO' FARULLA ANTONIO FAVARA 7,3136 1
N.61 KERAS SRL COMITINI (AG) 7,3136 1
N.51 GMM IMPIANTI E COSTR.NI & C. SAS BELMONTE M. 7,3139 1
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.64
.84
.63
.10
.54
.71
.82
.44
.18
.69
.62
.29
77
.33
.19
.35
.42
.67
.56
.16

LOGOS DI BAZZANO CARMELO
REPIN S.R.L.

LEONE GIUSEPPE

CANAIMA COSTRUZIONI SRL
[.CA.M. SRL

MUSSO COSTRUZIONI SRL
PROIETTO ANGELO

FE.MA.R. COSTRUZIONI SRL
CIROLLI MARGHERITA
MORELLO COSTRUZIONI SRL
L.P. COSTRUZIONI DI LEONE V. & C. SAS
DEMO 2000 P.S.C. ARR.L.
PALUMBO COSTRUZIONI SRL
DIVITA PAOLO

CISAL S.R.L.

EDIL CASMENE DI RIMMAUDO V.
F.LLI NIGRO SRL

MATINA GIOVANNI

IM.COS. SRL

CICERO SANTAELENA GIOVANNI

SIRACUSA
CATANIA
POZZALLO
PALAZZOLO A.
RAGUSA
BELMONTE(PA)
ACIREALE
CATANIA
PATERNO' CT
RAGUSA
MODICA
RIPOSTO (CT)
FAVARA
RAGUSA
RAGUSA
COMISO
ScicLI
FAVARA
COMISO
MODICA

7,3140
7,3141
7,3141
7,3142
7,3144
7,3145
7,3146
7,3146
7,3146
7,3147
7,3147
7,3147
7,3148
7,3149
7,3149
7,3149
7,3150
7,3150
7,3150
7,3150

JEE (L I U (UL UL UL (UL UL (U (UL U (U (UL UL (UL UL (UL (I U
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.11
.89
.58
.48

.91
.55
.17
.70
.20
.57
.92
.99
.75
.86
.15
.47

.26
.24
.39
.59
.36
.60
.12
.28
.85

CANNATA CARMELO

SECONDO VITTORIO EMANUELE
IMPRESA EDILE MOLE' SRL
GARRAFA IGNAZIO

AVOLA SALVADOR

SGRO' GEOM. ALBERTO DANIELE
[.T.I.S. SOC. COOP.

CICERO SANTALENA PIETRO
MURGO STEFANO

CO.E.S.I. SRL

IMPRESA CALVO SRL

SIDER COSTRUZIONI S.R.L.

ZAB COSTRUZIONE SRL

OIENI SALVATORE

S.B.S. COSTRUZIONI SRL
CESARE COSTRUZIONI SRL
GAMBUZZA PIETRO

BB INFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE
CORALLO GIOVANNI

COMPARTO EDILE SRL
ELETTROTECNICA GENERALE SRL
ITE SRL

EDILZETA SRL

JONICA 2001 SOC. COOP. AR.L.
CANNINO SALVATORE

DE FRANCISCI COSTRUZIONI SRL
RIGGI GIUSEPPE

MODICA
VITTORIA
VITTORIA
MODICA
MODICA
MALETTO
GANGI
MODICA

ACI S. ANTONIO
GANGI
ROSOLINI
AGRIGENTO
FAVARA
MISTRELLA ME
PATERNO'
PIETRAPERZIA
NOTO
VITTORIA
RAGUSA
CATANIA
RAGUSA
GANGI
MODICA
GIARRE

S. GIUSEPPE J.
AGRIGENTO
SAN CATALDO

7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3153
7,3153
7,3153
7,3153
7,3153
7,3153
7,3153
7,3153
7,3153
7,3153
7,3153
7,3153
7,3153
7,3153
7,3154
7,3154

RS N EL I (I UL I (UL UL (I U

1
0,0001 1
0,0001 1
0,0001 1
0,0001 1
0,0001 1
0,0001 1
0,0001 1
0,0001 1
0,0001 1
0,0001 1
0,0001 1
0,0001 1
0,0001 1
0,0001 1
0,0002 1
0,0002 1



-19 N.31 DIFALCO SALVATORE
-18 N.100 ZAMBITO MARSALA MARIA GIUSEPPA
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.95
.21
.27
.81
.53
.79
.80
.43
.65
.90
.40
.97
.76
.34
.22
.14
.45
72
.87
.50

URANO COSTRUZIONI SRL
CO.GE.CA DI CALAFATO GIUSEPPE
CRISTALDI GIUSEPPE

PORTO COSTRUZIONI SRL

.C.E.S. S.RL.

PISANO NUNZIO

POLIEDIL COSTRUZIONI

FAZIO ANGELO

M3 COSTRUZIONI SRL

SER.FO. SRL

ENGISA SNC DI GIOMBARRESI F. & C.
VOAB COSTRUZIONI SRL

P.M.M. DI CAPORLINGUA E.

E.Z.D. COSTRUZIONI

CO.RA. SRL

CEPI SRL

FRAMER SPA

NILO COSTRUZIONI S.R.L. CAPOGRUPPO
S..D.A. SRL

GIOSA SRL

AGGIUDICATARIO N.32 Distefano Giuseppe

2° in graduatoria n.9 C.I.S.ELT.s.r.|

MOTIVI DI ESCLUSIONE:

RAGUSA
FAVARA
MUSSOMELI
RAVANUSA
PATERNO'
PIEDIMONTE E.
CALTANISSETT
GELA
PALERMO
PATERNO'
MASCALUCIA
FAVARA
VITTORIA
BROLO ME
LIBRIZZI (ME)
SIRACUSA
GRAMMICHELE
FAVARA (AG)
PATERNO'
GELA
MONTICELLO C
ACIREALE

7,3154 0,00011
7,3154
7,3154
7,3154
7,3154
7,3154
7,3154
7,3154
7,3154
7,3156
7,3157
7,3157
7,3157
7,3162
7,3164
7,3165
7,3165
7,3450

JENE L NI (UL (UL UL (VI (UL U U (UL UL (UL (UL (UL (I .

16,3140 1

7,31540
7,31530
7,31700

La ditta n.50 in quanto non rende le dichiarazioni di cui all'art.38 comma 1 del D.L.vo
163/06, in merito ai soggetti cessati dalla carica




La ditta n.72 in quanto con riferimento alla capogruppo, sono incomplete le dichiarazioni di
cui alle lettere b),c),f) ed m) dell'art.38 del D.L.vo 163/06 e s.m.i relative al legale
rappresentante, le dichiarazioni di cui alle lettere b) e ¢) del citato art.38 relative al direttore
tecnico, mentre il direttore tecnico cessato dalla carica rende quella di cui alla lettera c) del
citato art.38 in maniera incompleta ed omette quelle di cui alla lettera b) del citato art.38 ¢
quelle di cui ai punti b) e c) del paragrafo 3 del disciplinare di gara; infine il direttore tecnico
dell'impresa mandante rende le dichiarazioni di cui alle lettere b e c del citato art.38 in
maniera incompleta.

La ditta n.87 in quanto a carico del rappresentante legale risulta emesso un decreto penale di
condanna che si ritiene rilevante ai fini della partecipazione alla gara.




