

GARA DEL 22.11.07

OGGETTO: MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI

IMPORTO A BASE D'ASTA 427.686,44

N.ro  
offerte  
 valide  
**97**

Numero sorteggiato (percentuale offerte di minore ribasso da escludere)	<b>30</b>
Numero offerte di minore ribasso da escludere	<b>29,10</b>
50 – numero sorteggiato (percentuale offerte di maggiore ribasso da escludere)	<b>20</b>
Numero offerte di maggiore ribasso da escludere	<b>19,40</b>
<b>MEDIA</b> (se pari a <b>25</b> si aggiudica all'offerta pari o inferiore alla media)	<b>7,3152</b>
<b>Da 11 a 24</b> (media incrementata dello scarto medio dei ribassi che superano la media)	
<b>Da 26 a 40</b> (media decrementata dello scarto medio dei ribassi che superano la media)	<b>7,3151</b>

	<b>N.ro</b>	<b>IMPRESE</b>	<b>SEDE</b>	<b>ribasso ammess</b>	<b>ribasso escluse</b>	
1	N.38	ELCAL SRL	FAVARA	7,2124		1
2	N.74	OCCHIPINTI PIETRO	RAGUSA	7,2447		1
3	N.73	OCCHIPINTI ANGELO	MODICA	7,2547		1
4	N.37	EDIS SRL	AGRIGENTO	7,2691		1
5	N.98	VULLO ANDREA	FAVARA	7,3000		1
6	N.23	COCO SALVATORE	PATERNO'	7,3099		1
7	N.88	SARNEL SRL CAPOGRUPPO	RIPOSTO	7,3135		1
8	N.3	AIRO' FARULLA ANTONIO	FAVARA	7,3136		1
9	N.61	KERAS SRL	COMITINI (AG)	7,3136		1
10	N.51	GMM IMPIANTI E COSTR.NI & C. SAS	BELMONTE M.	7,3139		1

11	N. 64	LOGOS DI BAZZANO CARMELO	SIRACUSA	7,3140	1	
12	N. 84	REPIN S.R.L.	CATANIA	7,3141	1	
13	N. 63	LEONE GIUSEPPE	POZZALLO	7,3141	1	
14	N. 10	CANAIMA COSTRUZIONI SRL	PALAZZOLO A.	7,3142	1	
15	N. 54	I.CA.M. SRL	RAGUSA	7,3144	1	
16	N. 71	MUSSO COSTRUZIONI SRL	BELMONTE(PA)	7,3145	1	
17	N. 82	PROIETTO ANGELO	ACIREALE	7,3146	1	
18	N. 44	FE.MA.R. COSTRUZIONI SRL	CATANIA	7,3146	1	
19	N. 18	CIROLI MARGHERITA	PATERNO' CT	7,3146	1	
20	N. 69	MORELLO COSTRUZIONI SRL	RAGUSA	7,3147	1	
21	N. 62	L.P. COSTRUZIONI DI LEONE V. & C. SAS	MODICA	7,3147	1	
22	N. 29	DEMO 2000 P.S.C. A.R.L.	RIPOSTO (CT)	7,3147	1	
23	N. 77	PALUMBO COSTRUZIONI SRL	FAVARA	7,3148	1	
24	N. 33	DIVITA PAOLO	RAGUSA	7,3149	1	
25	N. 19	CISAL S.R.L.	RAGUSA	7,3149	1	
26	N. 35	EDIL CASMENE DI RIMMAUDO V.	COMISO	7,3149	1	
27	N. 42	F.LLI NIGRO SRL	SCICLI	7,3150	1	
28	N. 67	MATINA GIOVANNI	FAVARA	7,3150	1	
29	N. 56	IM.COS. SRL	COMISO	7,3150	1	
	N. 16	CICERO SANTAELENA GIOVANNI	MODICA	7,3150	1	
	N. 78	PAPAVERO LORENZO	PATERNO'	7,3151	1	1
	N. 41	F.LLI FIRENZE SAS CAPOGRUPPO	MAZARA DEL V.	7,3151	1	2
	N. 52	GRADINI ANTONINO	MODICA	7,3151	1	3
	N. 68	ME.GI.N. COSTRUZIONI S.R.L.	GIARRE	7,3151	1	4
	N. 66	MASSARI GIUSEPPE	RAGUSA	7,3151	1	5
	N. 2	AGOSTA GIOVANNI CAPOGRUPPO	SCICLI	7,3151	1	6
	N. 46	G.M.C. & C. SNC	RAGUSA	7,3151	1	7
	N. 49	GERRATANA GAETANO & C. S.N.C.	MODICA	7,3151	1	8
	N. 13	CANNIZZO COSTRUZIONI S.R.L.	S.PIERO PATTI	7,3151	1	9
	N. 96	V.G.F. DI LEONE SRL UNIPERSONALE	MODICA	7,3151	1	10
	N. 94	TRECCI' PICC. SOC. COOP. A R.L.	ALCAMO (TP)	7,3151	1	11
	N. 93	TRAINITO COSTRUZIONI SRL	GELA	7,3151	1	12
	N. 7	BOCCADIFUOCO PIERO	SIRACUSA	7,3151	1	13
	N. 8	C.F.C. SNC	MODICA	7,3151	1	14

N. 9	C.I.S.ELT SRL	MASCALUCIA	7,3151	1	15
N. 1	2P COSTRUZIONI SAS	PATERNO'	7,3151	1	16
N. 25	CONSORZIO CO.I.R.	VITTORIA	7,3151	1	17
N. 30	DIENNE APPALTI SRL	SIRACUSA	7,3151	1	18
<b>N. 32</b>	<b>DISTEFANO GIUSEPPE</b>	<b>RAGUSA</b>	<b>7,3151</b>	<b>1</b>	<b>19</b>
N. 83	RAVALLI ING. GIOVANNI	CHIARAMONTE G	7,3151	1	20
N. 4	AREA RUBINO SRL	BELPASSO	7,3151	1	21
N. 11	CANNATA CARMELO	MODICA	7,3152	1	
N. 89	SECONDO VITTORIO EMANUELE	VITTORIA	7,3152	1	
N. 58	IMPRESA EDILE MOLE' SRL	VITTORIA	7,3152	1	
N. 48	GARRAFA IGNAZIO	MODICA	7,3152	1	
N. 5	AVOLA SALVADOR	MODICA	7,3152	1	
N. 91	SGRO' GEOM. ALBERTO DANIELE	MALETTO	7,3152	1	
N. 55	I.T.I.S. SOC. COOP.	GANGI	7,3152	1	
N. 17	CICERO SANTALENA PIETRO	MODICA	7,3152	1	
N. 70	MURGO STEFANO	ACI S. ANTONIO	7,3152	1	
N. 20	CO.E.S.I. SRL	GANGI	7,3152	1	
N. 57	IMPRESA CALVO SRL	ROSOLINI	7,3152	1	
N. 92	SIDER COSTRUZIONI S.R.L.	AGRIGENTO	7,3153	0,0001 1	
N. 99	ZAB COSTRUZIONE SRL	FAVARA	7,3153	0,0001 1	
N. 75	OIENI SALVATORE	MISTRELLA ME	7,3153	0,0001 1	
N. 86	S.B.S. COSTRUZIONI SRL	PATERNO'	7,3153	0,0001 1	
N. 15	CESARE COSTRUZIONI SRL	PIETRAPERZIA	7,3153	0,0001 1	
N. 47	GAMBUZZA PIETRO	NOTO	7,3153	0,0001 1	
N. 6	BB INFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE	VITTORIA	7,3153	0,0001 1	
N. 26	CORALLO GIOVANNI	RAGUSA	7,3153	0,0001 1	
N. 24	COMPARTO EDILE SRL	CATANIA	7,3153	0,0001 1	
N. 39	ELETTROTECNICA GENERALE SRL	RAGUSA	7,3153	0,0001 1	
N. 59	ITE SRL	GANGI	7,3153	0,0001 1	
N. 36	EDILZETA SRL	MODICA	7,3153	0,0001 1	
N. 60	JONICA 2001 SOC. COOP. A.R.L.	GIARRE	7,3153	0,0001 1	
N. 12	CANNINO SALVATORE	S. GIUSEPPE J.	7,3153	0,0001 1	
N. 28	DE FRANCISCI COSTRUZIONI SRL	AGRIGENTO	7,3154	0,0002 1	
N. 85	RIGGI GIUSEPPE	SAN CATALDO	7,3154	0,0002 1	

2°

Agg.

-19	N.31	DIFALCO SALVATORE	RAGUSA	7,3154	0,0001	1
-18	N.100	ZAMBITO MARSALA MARIA GIUSEPPA	FAVARA	7,3154		1
-17	N.95	URANO COSTRUZIONI SRL	MUSSOMELI	7,3154		1
-16	N.21	CO.GE.CA DI CALAFATO GIUSEPPE	RAVANUSA	7,3154		1
-15	N.27	CRISTALDI GIUSEPPE	PATERNO'	7,3154		1
-14	N.81	PORTO COSTRUZIONI SRL	PIEDIMONTE E.	7,3154		1
-13	N.53	I.C.E.S. S.R.L.	CALTANISSETT	7,3154		1
-12	N.79	PISANO NUNZIO	GELA	7,3154		1
-11	N.80	POLIEDIL COSTRUZIONI	PALERMO	7,3154		1
-10	N.43	FAZIO ANGELO	PATERNO'	7,3156		1
-9	N.65	M3 COSTRUZIONI SRL	MASCALUCIA	7,3157		1
-8	N.90	SER.FO. SRL	FAVARA	7,3157		1
-7	N.40	ENGISA SNC DI GIOMBARRESI F. & C.	VITTORIA	7,3157		1
-6	N.97	VOAB COSTRUZIONI SRL	BROLO ME	7,3162		1
-5	N.76	P.M.M. DI CAPORLINGUA E.	LIBRIZZI (ME)	7,3164		1
-4	N.34	E.Z.D. COSTRUZIONI	SIRACUSA	7,3165		1
-3	N.22	CO.RA. SRL	GRAMMICHELE	7,3165		1
-2	N.14	CEPI SRL	FAVARA (AG)	7,3450		1
-1	N.45	FRAMER SPA	PATERNO'	16,3140		1
0	N.72	NILO COSTRUZIONI S.R.L. CAPOGRUPPO	GELA		7,3154	0
	N.87	S.I.D.A. SRL	MONTICELLO C		7,3153	0
	N.50	GIOSA SRL	ACIREALE		7,3170	0

AGGIUDICATARIO N.32 Distefano Giuseppe

2° in graduatoria n.9 C.I.S.ELT.s.r.l

MOTIVI DI ESCLUSIONE:

La ditta n.50 in quanto non rende le dichiarazioni di cui all'art.38 comma 1 del D.L.vo 163/06, in merito ai soggetti cessati dalla carica

La ditta n.72 in quanto con riferimento alla capogruppo, sono incomplete le dichiarazioni di cui alle lettere b),c),f) ed m) dell'art.38 del D.L.vo 163/06 e s.m.i relative al legale rappresentante, le dichiarazioni di cui alle lettere b) e c) del citato art.38 relative al direttore tecnico, mentre il direttore tecnico cessato dalla carica rende quella di cui alla lettera c) del citato art.38 in maniera incompleta ed omette quelle di cui alla lettera b) del citato art.38 e quelle di cui ai punti b) e c) del paragrafo 3 del disciplinare di gara; infine il direttore tecnico dell'impresa mandante rende le dichiarazioni di cui alle lettere b e c del citato art.38 in maniera incompleta.

La ditta n.87 in quanto a carico del rappresentante legale risulta emesso un decreto penale di condanna che si ritiene rilevante ai fini della partecipazione alla gara.